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HAZIRLAYAN
Erdal Özyiğit I Araştırma Direktörü

NOTLAR
Bu rapor, son kapanış verileri ile oluşturulup; Hisse kapanış fiyatları, Günlük & Haftalık & Aylık & Yıllık Pivot seviyelerini ve 5 & 20 & 50 & 100 & 200 Günlük Üstel Ortalamalarını Aşağı & Yukarı kıran Hisseler ile Aşırı Alım & Satım bölgesine giren
Hisseleri göstermektedir. Derinliği az olan hisselerde sapmalar daha fazla olabilir.

Teknik Görünüm, son kapanış verilerine göre, fiyatın seçilmiş üstel ortalamaların üzerinde olması ile seçilmiş göstergelerin aynı anda Pozitif ya da Negatif sinyal üretmesi ile oluşur.

Negatif bölgede yer alan hisse, gün içi veya günlük periyotta geri çekilme eğilimi gösterebilir.

Pozitif bölgede yer alan hisse, gün içi veya günlük periyotta yukarı yönlü eğilim gösterebilir.

Aşırı alım bölgesindeki hisse, gün içi veya günlük periyotta  geri çekilme eğilimi gösterebilir.

Aşırı satım bölgesindeki hisse, gün içi veya günlük periyotta yukarı yönlü eğilim gösterebilir.

Pivot seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda, hisse fiyatı pivot seviyesinin üzerine yeniden geçiş sağlanıncaya kadar içinde bulunduğu periyot boyunca geri çekilme eğilimini koruyabilir.

Pivot seviyesinin yukarı yönlü kırılması durumunda, hisse fiyatı pivot seviyesinin altına yeniden geçiş sağlanıncaya kadar içinde bulunduğu periyot boyunca yukarı yönlü eğilimini koruyabilir.

Death Cross, kısa vadede 5 günlük ortalamanın 20 günlük ortalamayı veya orta–uzun vadede 50 günlük ortalamanın 200 günlük ortalamayı aşağı yönlü kesmesiyle oluşur ve bu durumdaki hisse gün içi ya da günlük periyotta geri çekilme 
eğilimi gösterebilir.

Golden Cross, kısa vadede 5 günlük ortalamanın 20 günlük ortalamayı veya orta–uzun vadede 50 günlük ortalamanın 200 günlük ortalamayı yukarı yönlü kırmasıyla oluşur ve bu durumdaki hisse gün içi ya da günlük periyotta yukarı yönlü
eğilim gösterebilir.

Ortalama seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda, fiyat bu ortalama seviyesinin üzerine yeniden geçiş sağlanıncaya kadar geri çekilme eğilimini koruyabilir.

Ortalama seviyesinin yukarı yönlü kırılması durumunda, fiyat bu ortalama seviyesinin altına geri dönülmediği sürece yukarı yönlü eğilimini koruyabilir.

Alt banttaki sembolünden BIST50 Hisse Pivot, Destek ve Direnç Seviyelerine ulaşabilirsiniz.

KAYNAK
Allbatross Araştırma, Foreks A.Ş.
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YASAL UYARI
Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Allbatross Yatırım”) tarafından genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatırım aracının alım ya da satımı için öneri niteliğinde yorumlanmamalıdır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatırım kararları vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuçlar doğurabilir. Burada yapılan analizlere dayanarak yapılan 
yatırımlar zararla da sonuçlanabilir. Bu rapora dayanarak yapılan herhangi bir yatırımın sonucu Müşteri’ye aittir. Bu sonuçlardan dolayı Allbatross Yatırım ve çalışanları hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. 

Bu raporda yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olmakla birlikte kesinlikleri ve doğrulukları garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanılmasından, yer alan bilgilerin tam veya doğru 
olmamasından, kullanılan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayı doğabilecek her türlü maddi/manevi zararlardan, kâr yoksunluğundan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 
Allbatross Yatırım ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatırım’ın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişiler ile paylaşılamaz.

arastirma@allbatrossyatirim.com
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